35 校党政机关工会 张×× 800

36 校党政机关工会 张×× 1500

37 信息与控制工程学院工会 尹×× 1000

38 徐海学院工会 杨×× 2000

39 直属业务单位工会 黄×× 800

40 直属业务单位工会 王×× 3000

41 资源与地球科学学院工会 魏×× 800

42 总务部工会 郭×× 1000

43 总务部工会 李×× 1000

44 总务部工会 乔×× 2000

45 总务部工会 姚×× 2000

46 总务部工会 张×× 1200

合计 陆万贰仟叁佰元整（¥62300）